
UCHWAŁA NR XX/121/20
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 oraz poz. 1571) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz poz. 1649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2020 rok o kwotę 191.750,00 zł , w tym:

1) dochody majątkowe - zmniejszenie o kwotę 191.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2020 rok o kwotę 29.250,00 zł , w tym:

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o kwotę 29.250,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Planowany deficyt wynosi 1.911.116,22 zł, zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.900.000,00 zł;

2) z tytułu wolnych środków w kwocie 11.116,22 zł.

§ 4. 1. Zmniejsza się rozchody w budżecie Gminy Nowosolna na 2020 rok o kwotę 162.500,00 zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią kwotę 3.058.735,22 zł, a rozchody 
budżetu to kwota 1.147.619,00 zł.

3. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/117/20 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 8 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2020 otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 6DF7920D-6BCB-4ABA-8828-C2B049499A24. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/121/20
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 29 stycznia 2020 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 35 167 639,00 0,00 0,00 35 167 639,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

86 333,84 0,00 0,00 86 333,84

majątkowe

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 331 369,70 -191 750,00 0,00 2 139 619,70

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 331 369,70 -191 750,00 0,00 2 139 619,70

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 331 369,70 -191 750,00 0,00 2 139 619,70

majątkowe razem: 4 523 293,00 -191 750,00 0,00 4 331 543,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

702 559,00 0,00 0,00 702 559,00

Ogółem: 39 690 932,00 -191 750,00 0,00 39 499 182,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

788 892,84 0,00 0,00 788 892,84

Id: 6DF7920D-6BCB-4ABA-8828-C2B049499A24. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/121/20
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 29 stycznia 2020 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2020 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757     Obsługa długu publicznego

przed zmianą 272 293,00 272 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 250,00 -29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 043,00 243 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75702  

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

przed zmianą 272 293,00 272 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 250,00 -29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 043,00 243 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

przed zmianą 272 293,00 272 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 250,00 -29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 043,00 243 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 339 099,22 25 103 615,74 17 933 530,46 10 361 676,00 7 571 854,46 5 870 981,38 893 875,84 132 935,06 0,00 272 293,00 9 235 483,48 9 235 483,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 250,00 -29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 309 849,22 25 074 365,74 17 933 530,46 10 361 676,00 7 571 854,46 5 870 981,38 893 875,84 132 935,06 0,00 243 043,00 9 235 483,48 9 235 483,48 0,00 0,00 0,00

Id: 6DF7920D-6BCB-4ABA-8828-C2B049499A24. Podpisany Strona 3 z 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/121/20
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 29 stycznia 2020 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 ROKU

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą

Zmiana
+zwiększenia/
-zmniejszenia

Plan po zmianach
na 2020 rok

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem: 3.058.735,22 - 3.058.735,22

1.
Wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 950 1.158.735,22 - 1.158.735,22

2.
Przychody z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

§ 952 1.900.000,00 - 1.900.000,00

Rozchody ogółem: 1.310.119,00 -162.500,00 1.147.619,00

1.
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

§ 992 1.310.119,00 -162.500,00 1.147.619,00

Id: 6DF7920D-6BCB-4ABA-8828-C2B049499A24. Podpisany Strona 4 z 4




